
  Первенство кемеровской области. Зона Юг
  Протокол матча   Пер-во Кузбасса 2014 / Группа А

  Дата и время проведения   05 июня 2025 11:00   Место проведения

  "Шахтер" г. Прокопьевск 2014   "СШ" г. Киселёвск 2014

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

10 Гоминюк Федор
11 Джураев Махаммадсол

ех
Джураев Рамазан

18 Долгов Арсений
10 Киселев Николай
14 Козлов Данил
77 Корнелюк Тимофей
16 Кубарев Артем
5 Ларионов Александр
6 Милицин Роман

23 Муратов Захар
42 Николаев Захар
12 Спиркин Роман

Турнаев Семен
7 Шукан Лев

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Белов Антон
1 Вишняков Александр

Гамильянов Александр
4 Завьялов Артем

Исаев Вячеслав
Кривчиков Максим
Леонтьев Денис
Попов Роман
Романов Матвей
Татарников Иван
Ходзицская Карина
Цыганцев Демьян
Шевченко Максим
Шелякин Владимир

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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